
Aperçu de nos tarifs principaux
Grâçe à l’accès mondial de Lynx, vous pouvez trader sur plus de 100 marchés différents.  
Ci-dessous, vous trouverez les tarifs des produits le plus échangés chez Lynx. L’aperçu global de  
tous nos tarifs et possibilités de trading peut être consulté sur notre site web www.lynxbroker.fr

www.lynxbroker.fr

Actions et ETF‘s

Options et futures

Autre

Pas de droit de garde Pas de frais de transfert Ordre téléphonique gratuit

Land Tarief Minimum Maximum Exemple

France 0,09% de la valeur de la transaction EUR 6,00 EUR 39,00 BNP à EUR 6.000 EUR 6,00

États-Unis
Jusqu‘à 2.000 actions: USD 0,01 par action
À partir de 2.000 actions: USD 0,005 
par action

USD 5,00
1% de la valeur 
de la transaction

Apple à USD 10.000 USD 5,00

Pays-Bas 0,09% de la valeur de la transaction EUR 6,00 EUR 39,00 ING à EUR 10.000 EUR 9,00

Allemagne 0,14% de la valeur de la transaction EUR 6,00 EUR 99,00 Volkswagen à EUR 6.000 EUR 8,40

Pays Tarif par option Tarif par future

France EUR 1,75 EUR 2,50

États-Unis USD 2,40 USD 3,50

Pays-Bas EUR 1,75 EUR 2,50

Allemagne EUR 1,75 EUR 2,50

Produit Tarif Commentaires Exemple

CFD‘s sur indices * 0,02% de la valeur de la transaction
Minimum EUR 6,00
Minimum USD 5,00

CFD‘s S&P à USD 20.000 USD 5,00

Autres CFD‘s 
en EUR *

0,09% de la valeur de la transaction Minimum EUR 6,00 CFD‘s Ageas à EUR 4.000 EUR 6,00

Autres CFD‘s 
en USD *

Jusqu‘à 2.000 CFD‘s: USD 0,01 par CFD
À partir de 2.000 CFD‘s: USD 0,005 par CFD

Minimum USD 5,00 CFD‘s Google à USD 10.000 USD 5,00

Warrants EUR 0,09% de la valeur de la transaction
Minimum EUR 5,40
Maximum EUR 39,00

Warrants Alacatel à EUR 5.000 EUR 5,40

Forex EUR/USD
0,5 point de base de la valeur 
de la transaction

Minimum USD 5,00
Achat/Vente EUR/USD 
100.000

USD 5,00

Jusqu‘à 2.000 actions: CAD 0,02 par action
À partir de 2.000 actions: CAD 0,01 
par action

CAD 5,00
1% de la valeur 
de la transaction

RBC à CAD 10.000 CAD 5,00

* Les CFD sont une alternative pour un SRD

Canada


